Республика Молдова

ПРАВИТЕЛЬСТВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ Nr.  _____
  от ___   _____________ 2017

о передаче недвижимости
[bookmark: _GoBack]
На основании пункта а1) части (1) статьи 6 и пункта с) части (1) статьи 14 Закона об управлении публичной собственностью и ее разгосударствлении № 121-ХVI от 4 мая 2007 года (Официальный монитор Республики Молдова, 2007 г., № 90-93, ст.401), с последующими изменениями и дополнениями, Правительство

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Передать безвозмездно, строение площадью 769,5 кв.м., кадастровый номер 5333311.111.01, и прилегающая территория площадью 0,2026 га, земельного участка, кадастровый номер 5333311.111,  расположенные в незастроенной части села Немцень, Хынчештского района, находящееся в публичной собственности государства, из управления Бюро Таможенного Центра Таможенной Службы в управление Министерства Внутренних Дел (в ведение Службы гражданской защиты и чрезвычайных ситуаций).
2. Передать безвозмездно, административное здание площадью 270,0 кв.м., кадастровый номер 5701215088.01 и прилегающая территория площадью 0,1221 га, земельного участка, кадастровый номер 5701215088, расположенные по улице Унирий 26, города Леова, находящееся в публичной собственности государства, из управления Генеральной Дирекции по Администрированию Зданий Правительства Государственнои Канцелярии в управление Министерства Внутренних Дел (в ведение Службы гражданской защиты и чрезвычайных ситуаций).
3. Службе гражданской защиты и чрезвычайных ситуаций Министерства Внутренних Дел, совместно с Бюро Таможенного Центра Таможенной Службы и Генеральной Дирекции по Администрированию Зданий Правительства Государственнои Канцелярии создать комиссию по приему - передаче недвижимости и обеспечить в 30-дневной срок передачу указанного имущества в соответствии с требованиями Положения о порядке передачи объектов публичной собственности утвержденным Постановлением Правительства № 901 от 31 декабря 2015 (Официальный монитор Республики Молдова, 2016г., № 1, ст. 2), с последующими изменениями и дополнениями.
4. Агентству Земельных Отношений и Кадастра совместно с органами местного публичного управления обеспечить внесение изменений в кадастровую документацию в соответствии с положениями настоящего постановления.

  ПРЕМЬЕР-МИНИСТР                                           Павел ФИЛИП

  Контрасигнуют:

  Министр внутренних дел                                          Александру Жиздан
  Министр экономики				         Октавиан Калмык
  Министр финансов				         Октавиан Армашу